

Årsredovisning för
Blomdal Övre AB
556172-4294

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Blomdal Övre AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-13. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå 2022-10-13


Ann-Marie Lindgren

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Blomdal Övre AB, 556172-4294 får härmed avge årsredovisning för 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bageribranschen med säte i Umeå.

Bolaget registrerades år 1969.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	6	69	45	70
Resultat efter finansiella poster	-7	92	24	33
Soliditet, %	93	96	84	78

Bolaget har förändrat sin inriktning och gått från produktion till konsultation, därför har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	2022-08-31	2021-08-31
Specifikation av bundet och fritt eget kapital:		
Aktiekapital	100 000	100 000
Totalt bundet eget kapital	100 000	100 000
Balanserat resultat	8 747	34 783
Utdelning		-90 000
Årets resultat	-7 329	91 964
Totalt fritt eget kapital	1 418	36 747
Totalt eget kapital	101 418	136 747

Resultatdisposition

	Belopp i kkr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	9
årets resultat	-8
Totalt	1
disponeras för	
utdelning, [1 000 st aktier * 90 kr per aktie]	90
balanseras i ny räkning	9
Summa	99

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 669	69 217
Övriga rörelseintäkter	2	5 148	43 681
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		10 817	112 898
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-17 946	-20 254
Personalkostnader	3	-200	-680
Summa rörelsekostnader		-18 146	-20 934
Rörelseresultat		-7 329	91 964
Finansiella poster			
Resultat efter finansiella poster		-7 329	91 964
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-7 329	91 964
Skatter			
Årets resultat		-7 329	91 964

2022112304868

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar		-	-
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 254	-1 809
Övriga fordringar		5 148	61 468
Summa kortfristiga fordringar		7 402	59 659
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		102 252	148 080
Summa kassa och bank		102 252	148 080
Summa omsättningstillgångar		109 654	207 739
SUMMA TILLGÅNGAR		109 654	207 739

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 747	6 783
Årets resultat		-7 329	91 964
Summa fritt eget kapital		1 418	98 747
Summa eget kapital		101 418	198 747
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		7 424	8 642
Övriga skulder		812	350
Summa kortfristiga skulder		8 236	8 992
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		109 654	207 739

2022112304869

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Installation på annans fastighet	6

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Övrigt	5 148	43 681
Posten består av återbetalning från Fora		
Summa	5 148	43 681

Not 3 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	-	-
Summa	-	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	875 958	875 958
-Avyttringar och utrangeringar	-47 343	
Vid årets slut	828 615	875 958
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-875 958	-875 958
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	47 343	
Vid årets slut	-828 615	-875 958
Redovisat värde vid årets slut	-	-

2022112304870

Underskrifter

Umeå 2022-10-13



Ann-Marie Lindgren



Fredrik Berggren



Nils-Erik Olofsson



Karl-Gunnar Miltsis